
StoneBeach förlänger partnerskap med
svensk fordonstillverkare – satsar framåt
med ytterligare order värd 5,1 MSEK
StoneBeach AB, dotterbolag till StoneBeach Group AB (publ), tar ytterligare ett steg i sitt
långsiktiga samarbete med en ledande svensk fordonstillverkare. Orderns ena del omfattar
projektledning, vidareutveckling och förvaltning. Den andra delen avser underhåll och support
och tillsammans är ordern värd 5,1 MSEK.

”Vi är stolta över det fortsatta förtroendet och att säkra avtalsförlängningar för 2026 är ett tydligt bevis
på vår förmåga att leverera innovativa lösningar som skapar verkligt värde. Vi ser fram emot att
tillsammans med kunden fortsätta möta nya behov och utveckla tjänster som stärker deras verksamhet,”
säger Mårten Bergsten, VD, StoneBeach.

Affären med kunden inför 2026, innebär att det totala ordervärdet nu uppgår till 7,6 MSEK. Förutom att
leverera molntjänster, levererar StonBeach tjänster för projektledning, vidareutveckling och förvaltning
samt underhåll och support. Enbart baserat på denna affär har StoneBeach redan nu en intäktsbas som
minst motsvarar föregående år. Detta utgör en stabil och trygg grund inför 2026 och allt utöver detta är
uppsida kopplat till fortsatt skalning och nya affärer.

Förlängningen understryker StoneBeachs spetskompetens inom Enterprise Content Management och
bekräftar bolagets innovationskraft inom AI och informationshantering, vilket stärker vår position som
långsiktig och strategisk partner för den svenska fordonsindustrin.

”Med denna affär som grund fokuserar vi fullt ut på nästa fas i StoneBeachs utveckling. Vi skalar
verksamheten vidare och där vår satsning på AI spelar en central roll. Vi hjälper både SME- och
Enterprise-kunder med skräddarsydda lösningar med hjälp av lång erfarenhet och kompetens. Med fokus
på innovation och effektivitet skapar vi både affärsvärde och långsiktig digital nytta – idag och för
framtiden,” avslutar Mårten.

I enlighet med avtalsvillkoren har parterna valt att inte offentliggöra företagets namn i detta
pressmeddelande.

Denna information är sådan som StoneBeach Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom
angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-01-26 16:00 CET.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Annette Tysander, Head of Investor Relations, StoneBeach Group AB
ir@stonebeach.se

Om StoneBeach Group

StoneBeach Group är en svensk och innovativ koncern inom AI och informationshantering.
Bolaget levererar, via sitt helägda dotterbolag StoneBeach AB, konsulttjänster inom
projektledning, utveckling, drift, implementation och underhåll av webbapplikationer till SME-
och Enterprisekunder. Verksamheten bedrivs med störst närvaro inom Skandinavien och har sitt
huvudkontor i Stockholm. Bolaget är noterat på NGM Nordic SME med tickern “SBG”.
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För mer information, vänligen besök www.stonebeach.se

http://www.jssecgroup.com/
http://stonebeach.se/

